
NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 13 F40070752 30,602 0,000 30,602 1 * Asignada opció preferent

MENA AMADOR PEDRO 2 F40070752 21,316 0,000 21,316 2 * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 7 F40070752 19,928 0,000 19,928 3 * Asignada opció preferent

MOREY BARRANTES JUAN F. 4 F40070752 19,006 0,000 19,006 4 * Asignada opció preferent

LOPEZ JIMENEZ RICARDO 3 F40070752 18,689 0,000 18,689 5 X * Plaça Asignada

RIPOLL PASCUAL GABRIEL 4 F40070752 14,338 0,000 14,338 6 * Asignada opció preferent

1
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PLAÇA

FIOL ESTARELLAS JAUME 1 F40070753 24,837 0,000 24,837 1 X * Plaça Asignada

ALEMANY PEREZ ANGELA Mª 2 F40070753 24,191 0,000 24,191 2 * Asignada opció preferent

RIBAS CASTELLS ALBERTO 3 F40070753 20,862 2,324 23,186 3 * Asignada opció preferent

JIMENEZ ALCAIDE MIGUEL 4 F40070753 22,206 0,000 22,206 4 * Asignada opció preferent

HIDALGO COCH ENRIQUE 2 F40070753 21,417 0,000 21,417 5 * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 7 F40070753 21,322 0,000 21,322 6 * Asignada opció preferent

SORIANO MINGUILLON HELIOS 2 F40070753 21,121 0,000 21,121 7 * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 17 F40070753 19,928 0,000 19,928 8 * Asignada opció preferent

IGLESIAS BARCELO MIGUEL JESUS 2 F40070753 15,618 0,000 15,618 9 * Asignada opció preferent

MARTINEZ ROSSI RAFAEL 3 F40070753 14,557 0,000 14,557 10 X * Plaça Asignada

SOLIS MARTIN LAURA 4 F40070753 13,430 0,000 13,430 11 * Asignada opció preferent
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

MAS BONET Mª ESPERANZA 2 F40070755 31,872 0,498 32,370 1 * Asignada opció preferent

ENCINAS BISQUERRA ANA B. 1 F40070755 32,002 0,000 32,002 2 X * Plaça Asignada

SARMIENTO BALLESTER FRANCISCO J. 4 F40070755 30,910 0,000 30,910 3 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 11 F40070755 30,602 0,000 30,602 4 * Asignada opció preferent

LINARES LUNA DAVID 1 F40070755 25,094 5,000 30,094 5 X * Plaça Asignada

ALEMANY CAPO PEP 2 F40070755 28,381 0,000 28,381 6 * Asignada opció preferent

MATEOS DE PEDRO CARLOS 1 F40070755 22,994 5,000 27,994 7 X * Plaça Asignada

SUAU THOMAS FRANCISCO 1 F40070755 22,682 4,897 27,579 8 X * Plaça Asignada

RUIZ SANCHEZ IVAN 2 F40070755 27,026 0,000 27,026 9 * Asignada opció preferent

FRANCISCO VIDAL JOAN A. 3 F40070755 26,573 0,000 26,573 10 * Asignada opció preferent

RAMOS HINOJOSA JOSE C. 2 F40070755 26,551 0,000 26,551 11 * Asignada opció preferent

HIDALGO COCH ENRIQUE 1 F40070755 21,417 5,000 26,417 12 X * Plaça Asignada

SEGUI GARCIA JUAN M. 2 F40070755 25,109 0,000 25,109 13 * Asignada opció preferent

MASSANET BATLE BARTOMEU 2 F40070755 25,061 0,000 25,061 14 * Asignada opció preferent

MOREY MULET FRANCISCO J. 1 F40070755 24,979 0,000 24,979 15 X * Plaça Asignada

FIOL ESTARELLAS JAUME 2 F40070755 24,837 0,000 24,837 16 * Asignada opció preferent

ALEMANY PEREZ ANGELA Mª 1 F40070755 24,191 0,000 24,191 17 X * Plaça Asignada

IBAÑEZ REUS JOAQUIN J. 1 F40070755 19,220 4,897 24,117 18 X * Plaça Asignada

DAVILA REAL JOSE M. 1 F40070755 18,404 5,000 23,404 19 X * Plaça Asignada

MARI PONS EVA 1 F40070755 23,390 0,000 23,390 20 X * Plaça Asignada

MULET PACIS RAMON 1 F40070755 23,249 0,000 23,249 21 X * Plaça Asignada

JIMENEZ ALCAIDE MIGUEL 2 F40070755 22,206 0,913 23,119 22 X * Plaça Asignada

DOMINGUEZ SANGÜESA MIGUEL A. 1 F40070755 22,746 0,000 22,746 23 X * Plaça Asignada

RUIZ VICH ANGELS 3 F40070755 22,679 0,000 22,679 24 * Asignada opció preferent

BENNASAR MARTINEZ ANDRÉS 2 F40070755 22,397 0,000 22,397 25 X * Plaça Asignada

CARRETERO PEREZ MANUEL A. 1 F40070755 17,406 4,482 21,888 26 X * Plaça Asignada

SASTRE PICORNELL ANTONI 2 F40070755 21,771 0,000 21,771 27 X * Plaça Asignada

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 4 F40070755 21,322 0,000 21,322 28 * Asignada opció preferent

MENA AMADOR PEDRO 1 F40070755 21,316 0,000 21,316 29 X * Plaça Asignada

SORIANO MINGUILLON HELIOS 3 F40070755 21,121 0,000 21,121 30 * Asignada opció preferent

RIBAS CASTELLS ALBERTO 1 F40070755 20,862 0,000 20,862 31 X * Plaça Asignada

IGLESIAS BARCELO MIGUEL JESUS 1 F40070755 15,618 5,000 20,618 32 X * Plaça Asignada

MEDINA MOLINA FRANCISCA 3 F40070755 20,226 0,000 20,226 33 * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 5 F40070755 19,928 0,000 19,928 34 X * Plaça Asignada

BELMONTE BARCIA ANTONIO 2 F40070755 19,915 0,000 19,915 35 X * Plaça Asignada

CRESPI TUGORES MATEU 1 F40070755 19,763 0,000 19,763 36 X * Plaça Asignada

TORRENS FONT ANTONIO 1 F40070755 19,732 0,000 19,732 37 X *Plaça altre aspirant

ROBLES BAUZA JOSE 2 F40070755 19,644 0,000 19,644 38 X *Plaça altre aspirant

GONZALEZ ROMERO INMACULADA 1 F40070755 19,239 0,000 19,239 39 X *Plaça altre aspirant

RIPOLL PASCUAL GABRIEL 1 F40070755 14,338 4,897 19,235 40 * Asignada opció preferent

VICH TOUS SEBASTIAN 1 F40070755 19,145 0,000 19,145 41 X *Plaça altre aspirant

GOST CASARES CARLOS 3 F40070755 17,690 1,411 19,101 42 * Asignada opció preferent

DE DAVID LOPEZ RENE 7 F40070755 19,010 0,000 19,010 43 * Asignada opció preferent

MOREY BARRANTES JUAN F. 2 F40070755 19,006 0,000 19,006 44 * Asignada opció preferent

PITARCH NOGUERA MIGUEL E. 1 F40070755 16,993 0,000 16,993 45 X *Plaça altre aspirant

CABOT MARTINEZ JOSE 1 F40070755 16,568 0,000 16,568 46 X *Plaça altre aspirant

SALVÀ CAPÓ MATEU 1 F40070755 15,689 0,000 15,689 47 X *Plaça altre aspirant

MOTA PIETILÄINEN JUAN P. 1 F40070755 15,434 0,000 15,434 48 X *Plaça altre aspirant

MARTINEZ ROSSI RAFAEL 1 F40070755 14,557 0,000 14,557 49 X *Plaça altre aspirant

SOLIS MARTIN LAURA 1 F40070755 13,430 0,000 13,430 50 X *Plaça altre aspirant
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

BONET GOMEZ INES 5 F40071759 31,966 0,000 31,966 1 * Asignada opció preferent

SARMIENTO BALLESTER FRANCISCO J. 2 F40071759 30,910 0,000 30,910 2 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 6 F40071759 30,602 0,000 30,602 3 * Asignada opció preferent

FRANCISCO VIDAL JOAN A. 4 F40071759 26,573 0,000 26,573 4 * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 9 F40071759 21,322 0,000 21,322 5 * Asignada opció preferent

RIBAS CASTELLS ALBERTO 4 F40071759 20,862 0,000 20,862 6 * Asignada opció preferent

GOST CASARES CARLOS 1 F40071759 17,690 1,411 19,101 7 X * Plaça Asignada

DE DAVID LOPEZ RENE 2 F40071759 19,010 0,000 19,010 8 X * Plaça Asignada

MOREY BARRANTES JUAN F. 3 F40071759 19,006 0,000 19,006 9 * Asignada opció preferent

GRIMALT BORDOY MATEO 1 F40071759 17,501 0,000 17,501 10 X * Plaça Asignada

MARTINEZ ROSSI RAFAEL 4 F40071759 14,557 0,000 14,557 11 * Asignada opció preferent

SOLIS MARTIN LAURA 3 F40071759 13,430 0,000 13,430 12 X * Plaça Asignada

OLLER LOPEZ ALEJANDRO 1 F40071759 3,802 0,000 3,802 13 X * Plaça Asignada

5

PLAÇA ASIGNADA

ASIGNADA UNA OPCIÓN PREFERENTE

PLAÇA OBTINGUDA PER UNALTRE ASPIRANT

NO APTE AL LLOC DE TREBALL

TOTAL PLACES ASIGNADES

F40070752 Unidad Canina (UCAN)

F40070753 Unidad Intervenció Inmediata (UII)

F40070755 Unidad de seguridad Integral (USEI)

F40071759 Unidad de seguridad Integral (USEI) Nocturna

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

LLISTAT AMB LES  ASIGNACIONS DEL LLOCS DE FEINA OBTINGUTS AL CONCURS DE TRASLLATS
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PLAÇA ASIGNADA

ASIGNADA UNA OPCIÓN PREFERENTE

PLAÇA OBTINGUDA PER UNALTRE ASPIRANT

NO APTE AL LLOC DE TREBALL

F40070752 Unidad Canina (UCAN)

LLISTAT AMB LES  ASIGNACIONS DEL LLOCS DE FEINA OBTINGUTS AL CONCURS DE TRASLLATS

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

MAS BONET Mª ESPERANZA 1 F40071760 31,872 5,000 36,872 1 X * Plaça Asignada

BONET GOMEZ INES 2 F40071760 31,966 3,901 35,867 2 X * Plaça Asignada

TERRASA MATAS EVA Mª 5 F40071760 29,729 5,000 34,729 3 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 3 F40071760 30,602 0,000 30,602 4 * Asignada opció preferent

MASSANET BATLE BARTOMEU 1 F40071760 25,061 5,000 30,061 5 X * Plaça Asignada

MORAGUES GONZALEZ NICOLAS J. 1 F40071760 27,214 2,573 29,787 6 X * Plaça Asignada

FRANCISCO VIDAL JOAN A. 1 F40071760 26,573 0,000 26,573 7 X * Plaça Asignada

MOREY MULET FRANCISCO J. 2 F40071760 24,979 0,000 24,979 8 * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 1 F40071760 19,928 5,000 24,928 9 X *Plaça altre aspirant

DOMINGUEZ SANGÜESA MIGUEL A. 2 F40071760 22,746 2,158 24,904 10 * Asignada opció preferent

ALEMANY PEREZ ANGELA Mª 4 F40071760 24,191 0,000 24,191 11 * Asignada opció preferent

LOPEZ JIMENEZ RICARDO 1 F40071760 18,689 5,000 23,689 12 X *Plaça altre aspirant

MEDINA MOLINA FRANCISCA 1 F40071760 20,226 3,154 23,380 13 X *Plaça altre aspirant

FONTELLES CERVERA ANTONIO M. 2 F40071760 22,255 0,000 22,255 14 X *Plaça altre aspirant

JIMENEZ ALCAIDE MIGUEL 3 F40071760 22,206 0,000 22,206 15 * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 5 F40071760 21,322 0,000 21,322 16 * Asignada opció preferent

RIBAS CASTELLS ALBERTO 5 F40071760 20,862 0,000 20,862 17 * Asignada opció preferent

BELMONTE BARCIA ANTONIO 1 F40071760 19,915 0,000 19,915 18 X *Plaça altre aspirant

ROBLES BAUZA JOSE 1 F40071760 19,644 0,000 19,644 19 X *Plaça altre aspirant

CARRETERO PEREZ MANUEL A. 2 F40071760 17,406 0,000 17,406 20 * Asignada opció preferent

PITARCH NOGUERA MIGUEL E. 3 F40071760 16,993 0,000 16,993 21 X *Plaça altre aspirant

CABOT MARTINEZ JOSE 3 F40071760 16,568 0,000 16,568 22 X *Plaça altre aspirant

MOTA PIETILÄINEN JUAN P. 2 F40071760 15,434 0,000 15,434 23 X *Plaça altre aspirant

SOLIS MARTIN LAURA 5 F40071760 13,430 0,000 13,430 24 * Asignada opció preferent
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NICOLAU GUAL ANTONIO 3 F40071766 34,662 0,000 34,662 1 NO APTE *No presentat

LLABRES BENITEZ JAUME 1 F40071766 30,172 3,901 34,073 2 APTE X * Plaça Asignada

LORENZO MOREY CONSTANTINO 2 F40071766 30,602 0,000 30,602 3 APTE * Asignada opció preferent

URREA BALBOA JERONIMO 1 F40071766 27,970 2,407 30,377 4 NO APTE *No presentat

FERRIOL MARTINEZ JAVIER B. 2 F40071766 23,340 0,000 23,340 5 APTE X *Plaça altre aspirant

MATEOS DE PEDRO CARLOS 3 F40071766 22,994 0,000 22,994 6 NO APTE *No presentat

SAMPOL GELABERT JUAN F. 3 F40071766 22,614 0,000 22,614 7 NO APTE *No presentat

BENNASAR MARTINEZ ANDRÉS 3 F40071766 22,397 0,000 22,397 8 NO APTE *No presentat

BAUZA BAUZA JOAN 3 F40071766 19,928 0,000 19,928 9 NO APTE *No presentat

LOPEZ JIMENEZ RICARDO 2 F40071766 18,689 0,000 18,689 10 NO APTE *No presentat

CACERES MUÑOZ VICENTE 3 F40071766 17,022 0,000 17,022 11 APTE X *Plaça altre aspirant

RIPOLL PASCUAL GABRIEL 6 F40071766 14,338 0,000 14,338 12 NO APTE *No presentat
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LORENZO MOREY CONSTANTINO 22 F40071846 30,602 0,000 30,602 *Plaça no ofertada

BAUZA BAUZA JOAN 9 F40071846 19,928 0,000 19,928 *Plaça no ofertada
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LORENZO MOREY CONSTANTINO 20 F40071849 30,602 0,000 30,602 1 NO APTE *No presentat

FERRIOL MARTINEZ JAVIER B. 1 F40071849 23,340 0,000 23,340 2 NO APTE *No presentat

LAUSIN FERNANDEZ MARIO M 1 F40071849 21,712 0,000 21,712 3 APTE X * Plaça Asignada
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RAMOS HINOJOSA JOSE C. 1 F40071854 26,551 4,897 31,448 1 X * Plaça Asignada

SARMIENTO BALLESTER FRANCISCO J. 5 F40071854 30,910 0,000 30,910 2 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 5 F40071854 30,602 0,000 30,602 3 * Asignada opció preferent

SEGUI GARCIA JUAN M. 1 F40071854 25,109 5,000 30,109 4 X * Plaça Asignada

ALEMANY CAPO PEP 1 F40071854 28,381 0,000 28,381 5 X * Plaça Asignada

RUIZ SANCHEZ IVAN 1 F40071854 27,026 0,000 27,026 6 X * Plaça Asignada

FRANCISCO VIDAL JOAN A. 2 F40071854 26,573 0,000 26,573 7 * Asignada opció preferent

SORIANO MINGUILLON HELIOS 1 F40071854 21,121 4,897 26,018 8 X * Plaça Asignada

MAS SEGUÍ RAFEL 1 F40071854 25,355 0,000 25,355 9 X * Plaça Asignada

MOREY BARRANTES JUAN F. 1 F40071854 19,006 5,000 24,006 10 X * Plaça Asignada

ROMERO HERRANDORENA NOELIA Mª 1 F40071854 23,915 0,000 23,915 11 X * Plaça Asignada

NADAL BALLESTER PEDRO 1 F40071854 18,442 5,000 23,442 12 X * Plaça Asignada

NICOLAU DIAGO DANIEL 1 F40071854 23,330 0,000 23,330 13 X * Plaça Asignada

SAMPOL GELABERT JUAN F. 1 F40071854 22,614 0,000 22,614 14 X *Plaça altre aspirant

BENNASAR MARTINEZ ANDRÉS 1 F40071854 22,397 0,000 22,397 15 X *Plaça altre aspirant

JIMENEZ ALCAIDE MIGUEL 1 F40071854 22,206 0,000 22,206 16 X *Plaça altre aspirant

CRUZ MARIN EDUARDO 1 F40071854 22,097 0,000 22,097 17 X *Plaça altre aspirant

SASTRE PICORNELL ANTONI 1 F40071854 21,771 0,000 21,771 18 X *Plaça altre aspirant

PITARCH NOGUERA MIGUEL E. 4 F40071854 16,993 4,482 21,475 19 X *Plaça altre aspirant

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 6 F40071854 21,322 0,000 21,322 20 * Asignada opció preferent

RIBAS CASTELLS ALBERTO 6 F40071854 20,862 0,000 20,862 21 * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 16 F40071854 19,928 0,000 19,928 22 * Asignada opció preferent

BELMONTE BARCIA ANTONIO 3 F40071854 19,915 0,000 19,915 23 * Asignada opció preferent

ROBLES BAUZA JOSE 3 F40071854 19,644 0,000 19,644 24 X *Plaça altre aspirant

SEGUI RIUTORT JOSEP 1 F40071854 19,259 0,000 19,259 25 X *Plaça altre aspirant

IBAÑEZ REUS JOAQUIN J. 2 F40071854 19,220 0,000 19,220 26 * Asignada opció preferent

DE DAVID LOPEZ RENE 1 F40071854 19,010 0,000 19,010 27 X *Plaça altre aspirant

CARRETERO PEREZ MANUEL A. 3 F40071854 17,406 0,000 17,406 28 * Asignada opció preferent

CALDENTEY VALLS MIGUEL A. 1 F40071854 16,789 0,000 16,789 29 X *Plaça altre aspirant

CABOT MARTINEZ JOSE 2 F40071854 16,568 0,000 16,568 30 X *Plaça altre aspirant

IGLESIAS BARCELO MIGUEL JESUS 3 F40071854 15,618 0,000 15,618 31 * Asignada opció preferent

MOTA PIETILÄINEN JUAN P. 3 F40071854 15,434 0,000 15,434 32 X *Plaça altre aspirant

MARTINEZ ROSSI RAFAEL 2 F40071854 14,557 0,000 14,557 33 X *Plaça altre aspirant

RIPOLL PASCUAL GABRIEL 2 F40071854 14,338 0,000 14,338 34 * Asignada opció preferent

SOLIS MARTIN LAURA 2 F40071854 13,430 0,000 13,430 35 X *Plaça altre aspirant
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F40071760 Unidad vehículos accidentes (UVAC)

F40071766 Departamento de asuntos internos (DASI)

F40071846 Destinos Especials

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

F40071849 Taller

TOTAL PLACES ASIGNADES

F40071854 Grupo actuación Preventiva (GAP)
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PLAÇA ASIGNADA

ASIGNADA UNA OPCIÓN PREFERENTE

PLAÇA OBTINGUDA PER UNALTRE ASPIRANT

NO APTE AL LLOC DE TREBALL

F40070752 Unidad Canina (UCAN)

LLISTAT AMB LES  ASIGNACIONS DEL LLOCS DE FEINA OBTINGUTS AL CONCURS DE TRASLLATS

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

SARMIENTO BALLESTER FRANCISCO J. 1 F40071855 30,910 5,000 35,910 1 X * Plaça Asignada

BONET GOMEZ INES 1 F40071855 31,966 3,901 35,867 2 X *Plaça altre aspirant

TERRASA MATAS EVA Mª 4 F40071855 29,729 5,000 34,729 3 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 16 F40071855 30,602 0,000 30,602 4 * Asignada opció preferent

MORAGUES GONZALEZ NICOLAS J. 2 F40071855 27,214 2,573 29,787 5 * Asignada opció preferent

LLABRES ABELLON JOSE L. 2 F40071855 22,906 0,000 22,906 6 * Asignada opció preferent

DE DAVID LOPEZ RENE 3 F40071855 19,010 0,000 19,010 7 * Asignada opció preferent

MOLINA CAPARROS ANTONIO 3 F40071855 19,000 0,000 19,000 8 X *Plaça altre aspirant

MINGUELL CANET LUIS 1 F40071855 18,070 0,000 18,070 9 X *Plaça altre aspirant
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 15 F40071856 30,602 0,000 30,602 1 NO APTE *No presentat

LLABRES ABELLON JOSE L. 3 F40071856 22,906 0,000 22,906 2 NO APTE *No presentat

SAMPOL GELABERT JUAN F. 2 F40071856 22,614 0,000 22,614 3 NO APTE *No presentat

DE DAVID LOPEZ RENE 4 F40071856 19,010 0,000 19,010 4 NO APTE *No presentat

MOLINA CAPARROS ANTONIO 2 F40071856 19,000 0,000 19,000 5 NO APTE *No presentat

0

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 17 F40071858 30,602 5,000 35,602 1 APTE * Asignada opció preferent

TERRASA MATAS EVA Mª 3 F40071858 29,729 5,000 34,729 2 APTE * Asignada opció preferent

LLABRES ABELLON JOSE L. 1 F40071858 22,906 5,000 27,906 3 APTE X * Plaça Asignada

BAUZA BAUZA JOAN 15 F40071858 19,928 5,000 24,928 4 APTE * Asignada opció preferent

DE DAVID LOPEZ RENE 6 F40071858 19,010 1,577 20,587 5 NO APTE *No presentat

MOLINA CAPARROS ANTONIO 1 F40071858 19,000 0,000 19,000 6 NO APTE *No presentat
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

BONET GOMEZ INES 4 F40071859 31,966 3,984 35,950 1 * Asignada opció preferent

SARMIENTO BALLESTER FRANCISCO J. 3 F40071859 30,910 0,996 31,906 2 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 7 F40071859 30,602 0,747 31,349 3 * Asignada opció preferent

LLABRES ABELLON JOSE L. 4 F40071859 22,906 5,000 27,906 4 * Asignada opció preferent

SAMPOL GELABERT JUAN F. 4 F40071859 22,614 5,000 27,614 5 X * Plaça Asignada

SABATER CAMPINS JUAN 4 F40071859 18,036 4,399 22,435 6 * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 8 F40071859 21,322 0,000 21,322 7 * Asignada opció preferent

CAMIÑA PEÑAS ENRIQUE M. 1 F40071859 20,157 0,415 20,572 8 X * Plaça Asignada

MARTINEZ ROSSI RAFAEL 5 F40071859 14,557 5,000 19,557 9 * Asignada opció preferent

GOST CASARES CARLOS 2 F40071859 17,690 1,826 19,516 10 * Asignada opció preferent

DE DAVID LOPEZ RENE 5 F40071859 19,010 0,000 19,010 11 * Asignada opció preferent

MOLINA CAPARROS ANTONIO 4 F40071859 19,000 0,000 19,000 12 X * Plaça Asignada

SOLIS MARTIN LAURA 6 F40071859 13,430 0,000 13,430 13 * Asignada opció preferent

OLLER LOPEZ ALEJANDRO 2 F40071859 3,802 5,000 8,802 14 * Asignada opció preferent
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

NICOLAU GUAL ANTONIO 2 F40071860 34,662 0,000 34,662 1 * Asignada opció preferent

MAS BONET Mª ESPERANZA 8 F40071860 31,872 0,000 31,872 2 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 18 F40071860 30,602 0,000 30,602 3 * Asignada opció preferent

TERRASA MATAS EVA Mª 1 F40071860 29,729 0,000 29,729 4 X * Plaça Asignada

MASSANET BATLE BARTOMEU 8 F40071860 25,061 0,000 25,061 5 * Asignada opció preferent

MATEOS DE PEDRO CARLOS 4 F40071860 22,994 0,000 22,994 6 * Asignada opció preferent

GUTIERREZ GREDILLA Mª MAR 1 F40071860 22,027 0,000 22,027 7 X * Plaça Asignada
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

TERRASA MATAS EVA Mª 2 F40071861 29,729 5,000 34,729 1 APTE * Asignada opció preferent

ENCINAS BISQUERRA ANA B. 3 F40071861 32,002 0,000 32,002 2 NO APTE *No presentada

LORENZO MOREY CONSTANTINO 19 F40071861 30,602 0,000 30,602 3 APTE * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 8 F40071861 19,928 5,000 24,928 4 APTE * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 11 F40071861 21,322 0,000 21,322 5 NO APTE *No presentat

0

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

MAS BONET Mª ESPERANZA 7 F40071862 31,872 0,000 31,872 1 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 12 F40071862 30,602 0,000 30,602 2 * Asignada opció preferent

TERRASA MATAS EVA Mª 7 F40071862 29,729 0,000 29,729 3 * Asignada opció preferent

GUTIERREZ NAVAJAS RAFAEL 1 F40071862 26,681 0,000 26,681 4 X * Plaça Asignada

MASSANET BATLE BARTOMEU 7 F40071862 25,061 0,000 25,061 5 * Asignada opció preferent

LLABRES TERRASA FRANCISCO 1 F40071862 25,045 0,000 25,045 6 X *Plaça altre aspirant

MOREY MULET FRANCISCO J. 4 F40071862 24,979 0,000 24,979 7 * Asignada opció preferent

HERRAEZ SEGUI MARIANO J. 2 F40071862 22,654 0,000 22,654 8 X *Plaça altre aspirant

GUTIERREZ GREDILLA Mª MAR 2 F40071862 22,027 0,000 22,027 9 * Asignada opció preferent

MOLINA CAPARROS ANTONIO 7 F40071862 19,000 0,996 19,996 10 * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 4 F40071862 19,928 0,000 19,928 11 X *Plaça altre aspirant

GELABERT PUIGSERVER DAMIA 2 F40071862 18,972 0,000 18,972 12 X *Plaça altre aspirant

AMER BELTRAN Mª FRANCISCA 3 F40071862 17,879 0,000 17,879 13 X *Plaça altre aspirant

IGLESIAS BARCELO MIGUEL JESUS 4 F40071862 15,618 0,000 15,618 14 * Asignada opció preferent

1

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

F40071860 División Policia Judicial

F40071855 Unidad Nocturna (UNOC) UVAC NIT

F40071856 Unidad Nocturna (UNOC) URAD

F40071858 Unidad Nocturna (UNOC) SALA I ADAC NIT

F40071859 Unidad Nocturna (UNOC)

F40071861 Sala

F40071862 Unidad de oficios judiciales (UOFI)
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PLAÇA ASIGNADA

ASIGNADA UNA OPCIÓN PREFERENTE

PLAÇA OBTINGUDA PER UNALTRE ASPIRANT

NO APTE AL LLOC DE TREBALL

F40070752 Unidad Canina (UCAN)

LLISTAT AMB LES  ASIGNACIONS DEL LLOCS DE FEINA OBTINGUTS AL CONCURS DE TRASLLATS

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 21 F40071863 30,602 0,000 30,602 1 * Asignada opció preferent

IGLESIAS BARCELO MIGUEL JESUS 5 F40071863 15,618 0,000 15,618 2 * Asignada opció preferent

0

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

BONET GOMEZ INES 3 F40071864 31,966 0,000 31,966 1 APTE * Asignada opció preferent

MAS BONET Mª ESPERANZA 6 F40071864 31,872 0,000 31,872 2 NO APTE *No presentada

LORENZO MOREY CONSTANTINO 1 F40071864 30,602 0,000 30,602 3 APTE X * Plaça Asignada

TERRASA MATAS EVA Mª 6 F40071864 29,729 0,000 29,729 4 APTE * Asignada opció preferent

MASSANET BATLE BARTOMEU 6 F40071864 25,061 0,000 25,061 5 NO APTE *No presentat

MARI PONS EVA 2 F40071864 23,390 0,000 23,390 6 NO APTE *No presentada

MATEOS DE PEDRO CARLOS 2 F40071864 22,994 0,000 22,994 7 APTE * Asignada opció preferent

HERRAEZ SEGUI MARIANO J. 1 F40071864 22,654 0,000 22,654 8 APTE X *Plaça altre aspirant

BAUZA BAUZA JOAN 2 F40071864 19,928 0,000 19,928 9 APTE X *Plaça altre aspirant

MOLINA CAPARROS ANTONIO 5 F40071864 19,000 0,000 19,000 10 NO APTE *No presentat

GELABERT PUIGSERVER DAMIA 3 F40071864 18,972 0,000 18,972 11 APTE X *Plaça altre aspirant

RIPOLL PASCUAL GABRIEL 5 F40071864 14,338 0,000 14,338 12 NO APTE *No presentat
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

NICOLAU GUAL ANTONIO 1 F40071865 34,662 0,000 34,662 1 X * Plaça Asignada

MAS BONET Mª ESPERANZA 5 F40071865 31,872 0,000 31,872 2 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 10 F40071865 30,602 0,000 30,602 3 * Asignada opció preferent

DOLS ARQUES BERNAT 2 F40071865 26,089 0,000 26,089 4 * Asignada opció preferent

MASSANET BATLE BARTOMEU 5 F40071865 25,061 0,000 25,061 5 * Asignada opció preferent

LLABRES TERRASA FRANCISCO 3 F40071865 25,045 0,000 25,045 6 * Asignada opció preferent

MOLINA CAPARROS ANTONIO 6 F40071865 19,000 0,000 19,000 7 * Asignada opció preferent

GELABERT PUIGSERVER DAMIA 1 F40071865 18,972 0,000 18,972 8 X *Plaça altre aspirant

AMER BELTRAN Mª FRANCISCA 1 F40071865 17,879 0,000 17,879 9 X *Plaça altre aspirant

CACERES MUÑOZ VICENTE 2 F40071865 17,022 0,000 17,022 10 X *Plaça altre aspirant

PERELLO GUARDIOLA ANTONIO 1 F40071865 16,540 0,000 16,540 11 X *Plaça altre aspirant

1

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

MAS BONET Mª ESPERANZA 3 F40071866 31,872 0,000 31,872 1 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 24 F40071866 30,602 0,000 30,602 2 * Asignada opció preferent

CRESPI GARCIMARTIN GABRIEL F. 1 F40071866 23,762 0,000 23,762 3 X * Plaça Asignada

BAUZA BAUZA JOAN 6 F40071866 19,928 0,000 19,928 4 * Asignada opció preferent

SABATER CAMPINS JUAN 3 F40071866 18,036 0,000 18,036 5 * Asignada opció preferent

CACERES MUÑOZ VICENTE 1 F40071866 17,022 0,000 17,022 6 X *Plaça altre aspirant

PITARCH NOGUERA MIGUEL E. 2 F40071866 16,993 0,000 16,993 7 X *Plaça altre aspirant

1

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 25 F40071867 30,602 0,000 30,602 1 * Asignada opció preferent

DOLS ARQUES BERNAT 1 F40071867 26,089 0,000 26,089 2 X * Plaça Asignada

TORRENS GRAU GABRIEL 1 F40071867 20,840 0,000 20,840 3 X *Plaça altre aspirant

BAUZA BAUZA JOAN 10 F40071867 19,928 0,000 19,928 4 * Asignada opció preferent

1

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 4 F40071872 30,602 5,000 35,602 1 APTE * Asignada opció preferent

MASSANET BATLE BARTOMEU 4 F40071872 25,061 0,000 25,061 2 NO APTE *No presentat

BAUZA BAUZA JOAN 11 F40071872 19,928 5,000 24,928 3 APTE * Asignada opció preferent

MEDINA MOLINA FRANCISCA 2 F40071872 20,226 2,324 22,550 4 APTE X * Plaça Asignada

FONTELLES CERVERA ANTONIO M. 1 F40071872 22,255 0,000 22,255 5 NO APTE *No presentat

GELABERT PUIGSERVER DAMIA 4 F40071872 18,972 3,071 22,043 6 APTE X * Plaça Asignada

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 10 F40071872 21,322 0,000 21,322 7 NO APTE *No presentat
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

BONET GOMEZ INES 6 F40071873 31,966 0,000 31,966 1 APTE * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 9 F40071873 30,602 0,000 30,602 2 APTE * Asignada opció preferent

VIDAL RIPOLL JOSE A. 1 F40071873 24,110 5,000 29,110 3 APTE X * Plaça Asignada

RUIZ VICH ANGELS 2 F40071873 22,679 0,000 22,679 4 APTE * Asignada opció preferent

1

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

ENCINAS BISQUERRA ANA B. 2 F40071880 32,002 0,000 32,002 1 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 28 F40071880 30,602 0,000 30,602 2 * Asignada opció preferent

RUIZ VICH ANGELS 1 F40071880 22,679 5,000 27,679 3 X * Plaça Asignada

ALEMANY PEREZ ANGELA Mª 3 F40071880 24,191 0,166 24,357 4 * Asignada opció preferent

RIBAS CASTELLS ALBERTO 2 F40071880 20,862 2,739 23,601 5 * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 12 F40071880 21,322 0,000 21,322 6 * Asignada opció preferent

BAUZA BAUZA JOAN 13 F40071880 19,928 0,000 19,928 7 * Asignada opció preferent

PERELLO GUARDIOLA ANTONIO 2 F40071880 16,540 0,000 16,540 8 X *Plaça altre aspirant

1TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

F40071867 División de Tránsito

F40071872 Admon de accidentes (ADAC)

F40071873 Departamento Educación Viaria (EDUV)

F40071880 Sala 092

F40071863 Unidad Identificació i Conducció (UICO)

F40071864 Unidad Protecció Familiar (UPFA)

F40071865 Servicio autorizaciones Tránsit (SAT)

F40071866 Gestión depósito vehículos munic. (GEDEP)
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PLAÇA ASIGNADA

ASIGNADA UNA OPCIÓN PREFERENTE

PLAÇA OBTINGUDA PER UNALTRE ASPIRANT

NO APTE AL LLOC DE TREBALL

F40070752 Unidad Canina (UCAN)

LLISTAT AMB LES  ASIGNACIONS DEL LLOCS DE FEINA OBTINGUTS AL CONCURS DE TRASLLATS

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

MAS BONET Mª ESPERANZA 4 F40071883 31,872 0,000 31,872 1 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 14 F40071883 30,602 0,000 30,602 2 * Asignada opció preferent

LLABRES TERRASA FRANCISCO 2 F40071883 25,045 0,000 25,045 3 X * Plaça Asignada

RUIZ VICH ANGELS 4 F40071883 22,679 0,000 22,679 4 * Asignada opció preferent

MOLINA CAPARROS ANTONIO 8 F40071883 19,000 0,000 19,000 5 * Asignada opció preferent

SABATER CAMPINS JUAN 1 F40071883 18,036 0,000 18,036 6 X *Plaça altre aspirant

AMER BELTRAN Mª FRANCISCA 2 F40071883 17,879 0,000 17,879 7 X *Plaça altre aspirant

1

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 23 F40071885 30,602 0,000 30,602 1 NO APTE *No presentat

ALEMANY PEREZ ANGELA Mª 5 F40071885 24,191 5,000 29,191 2 NO APTE *No presentada

MASSANET BATLE BARTOMEU 3 F40071885 25,061 0,000 25,061 3 NO APTE *No presentat

FERRIOL MARTINEZ JAVIER B. 3 F40071885 23,340 0,000 23,340 4 NO APTE *No presentat

FERRER FELIU DANIEL 1 F40071885 22,652 0,000 22,652 5 APTE X * Plaça Asignada

BAUZA BAUZA JOAN 12 F40071885 19,928 0,000 19,928 6 NO APTE *No presentat

PITARCH NOGUERA MIGUEL E. 5 F40071885 16,993 0,000 16,993 7 NO APTE *No presentat

1

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

HORRACH RAMIS JOSÉ G. 2 F40071889 27,598 5,000 32,598 1 * Asignada opció preferent

LORENZO MOREY CONSTANTINO 26 F40071889 30,602 0,000 30,602 2 * Asignada opció preferent

LINARES LUNA DAVID 4 F40071889 25,094 5,000 30,094 3 * Asignada opció preferent

MOREY MULET FRANCISCO J. 3 F40071889 24,979 5,000 29,979 4 * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 3 F40071889 21,322 5,000 26,322 5 * Asignada opció preferent

DOLS ARQUES BERNAT 3 F40071889 26,089 0,000 26,089 6 * Asignada opció preferent

MOYA ESTABEN DOMINGO J. 1 F40071889 22,547 1,743 24,290 7 X * Plaça Asignada

DE DAVID LOPEZ RENE 8 F40071889 19,010 4,980 23,990 8 * Asignada opció preferent

RIPOLL PASCUAL GABRIEL 3 F40071889 14,338 0,000 14,338 9 X * Plaça Asignada
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NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

LORENZO MOREY CONSTANTINO 27 F40071890 30,602 0,000 30,602 1 * Asignada opció preferent

LINARES LUNA DAVID 3 F40071890 25,094 5,000 30,094 2 * Asignada opció preferent

MULET PACIS RAMON 2 F40071890 23,249 3,735 26,984 3 * Asignada opció preferent

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 2 F40071890 21,322 5,000 26,322 4 * Asignada opció preferent

IBAÑEZ REUS JOAQUIN J. 3 F40071890 19,220 5,000 24,220 5 * Asignada opció preferent

RUIZ VICH ANGELS 5 F40071890 22,679 0,000 22,679 6 * Asignada opció preferent

0

NOM I LLINATGES OPCIÓ ID_LLOC
MÈRITS 

GENERALS
MÈRITS ESPECÍFICS PUNTUACIÓ

RANKING 

PLAÇA
PROVA D'APTITUD PLAÇA ASIGNADA

SENSE 

PLAÇA

BONET GOMEZ INES 7 F40071891 31,966 5,000 36,966 1 * Asignada opció preferent

BATLE POL SEBASTIÀ 1 F40071891 28,595 5,000 33,595 2 X * Plaça Asignada

HORRACH RAMIS JOSÉ G. 1 F40071891 27,598 5,000 32,598 3 X * Plaça Asignada

LORENZO MOREY CONSTANTINO 8 F40071891 30,602 0,000 30,602 4 * Asignada opció preferent

LINARES LUNA DAVID 2 F40071891 25,094 5,000 30,094 5 * Asignada opció preferent

MARTINEZ RECIO JOSE M. 1 F40071891 22,951 5,000 27,951 6 X * Plaça Asignada

CAMPOY ESPINOSA MANUEL 1 F40071891 21,322 5,000 26,322 7 X * Plaça Asignada

MOYA ESTABEN DOMINGO J. 2 F40071891 22,547 1,743 24,290 8 * Asignada opció preferent

IBAÑEZ REUS JOAQUIN J. 4 F40071891 19,220 5,000 24,220 9 * Asignada opció preferent

SABATER CAMPINS JUAN 2 F40071891 18,036 5,000 23,036 10 X * Plaça Asignada

BELMONTE BARCIA ANTONIO 4 F40071891 19,915 2,158 22,073 11 * Asignada opció preferent

SALVÀ CAPÓ MATEU 2 F40071891 15,689 5,000 20,689 12 X * Plaça Asignada

BAUZA BAUZA JOAN 14 F40071891 19,928 0,000 19,928 13 * Asignada opció preferent

6TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

TOTAL PLACES ASIGNADES

F40071889 Policia Comunitaria A

F40071890 Policia Comunitaria B

F40071891 Policia Comunitaria C

F40071883 seguridad Ayuntamiento (SEGA)

F40071885 Policia Montada
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